PAGE
2

[image: image1.png]

Проект приказа
от « ___ »  ______________      2012 г.

О внесении изменений в приказ Финансового управления города Пензы № 105 о/д от 20.12.2011 г.

«Об утверждении перечня  доходов бюджета города Пензы с учетом детализации кодов подвидов доходов»

 Руководствуясь статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации и приказом Министерства финансов Российской Федерации от 21.12.2011 № 180н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Внести в приказ Финансового управления города Пензы № 105 о/д от 20.12.2011 г. «Об утверждении перечня  доходов бюджета города Пензы с учетом детализации кодов подвидов доходов» следующие изменения:
1.1. Таблицу приложения 1 дополнить строками следующего содержания:

«

	000 2 02 02999 04 9233 151
	Прочие субсидии бюджетам городских округов  на реализацию долгосрочной целевой программы «О праздновании 350-летия основания города Пензы  на 2010–2013 годы» по  реконструкции улично-дорожной сети г. Пензы. Реконструкция улиц: ул. Ленина (от ул. Гагарина до пр. Победы); ул. Карпинского (от ул. Леваневского до ул. Окружная); ул. Окружная (от ул. Карпинского до ул. Мира)

	000 2 02 02999 04 9250 151
	Прочие субсидии бюджетам городских округов  на реализацию долгосрочной целевой программы «О праздновании 350-летия основания города Пензы  на 2010–2013 годы» по  реконструкции улично-дорожной сети г. Пензы. Реконструкция улицы Урицкого на участке от нового мостового перехода через р. Суру до ул. Долгова, с ремонтом Чеховской развязки и с реконструкцией ул. Сурской и ул. Огородной. Капитальный ремонт ул. Бакунина и организация движения по ул. Бакунина от ул. Кирова до ул. Урицкого. Строительство подземных переходов на ул. Урицкого - ул. Суворова, ул. Чехова - ул. Бакунина, реконструкция ул. Урицкого и ул. Салтыкова-Щедрина от нового мостового перехода через р. Суру до ул. Замойского

	000 2 02 02999 04 9253 151
	Прочие субсидии бюджетам городских округов  на поддержку начинающих субъектов малого и среднего предпринимательства – гранты начинающим субъектам малого и среднего предпринимательства, компенсирующие затраты, связанные с созданием собственного бизнеса, за счет средств бюджета Пензенской области

	000 2 02 02999 04 9254 151
	Прочие субсидии бюджетам городских округов  на реализацию долгосрочной целевой программы «Доступная среда в Пензенской области на 2012-2015 годы»

	000 2 02 02999 04 9255 151
	Прочие субсидии бюджетам городских округов (за исключением субсидий на софинансирование объектов капитального строительства муниципальной собственности) на реализацию подпрограммы  «Строительство и модернизация сетей и сооружений водоотведения в населенных пунктах Пензенской области» Областной целевой программы энергосбережения и повышения энергетической эффективности Пензенской области на 2010–2020 годы

	000 2 02 02999 04 9256 151
	Прочие субсидии бюджетам городских округов (на софинансирование объектов капитального строительства муниципальной собственности) на реализацию подпрограммы  «Строительство и модернизация сетей и сооружений водоотведения в населенных пунктах Пензенской области» Областной целевой программы энергосбережения и повышения энергетической эффективности Пензенской области на 2010–2020 годы

	000 2 02 02999 04 9257 151
	Прочие субсидии бюджетам городских округов на реализацию подпрограммы «Модернизация и строительство систем теплоснабжения в населенных пунктах Пензенской области» Областной целевой программы энергосбережения и повышения энергетической эффективности Пензенской области на 2010–2020 годы

	000 2 02 02999 04 9264 151
	Прочие субсидии бюджетам городских округов (за исключением субсидий на софинансирование объектов капитального строительства муниципальной собственности) на реализацию подпрограммы  «Чистая вода» Областной целевой программы энергосбережения и повышения энергетической эффективности Пензенской области на 2010–2020 годы

	000 2 02 02999 04 9267 151
	Прочие субсидии бюджетам городских округов (на софинансирование объектов капитального строительства муниципальной собственности) на реализацию подпрограммы  «Чистая вода» Областной целевой программы энергосбережения и повышения энергетической эффективности Пензенской области на 2010–2020 годы

	000 2 02 02999 04 9268 151
	Прочие субсидии бюджетам городских округов на реализацию подпрограммы «Благоустройство населенных пунктов Пензенской области» Областной целевой программы энергосбережения и повышения энергетической эффективности Пензенской области на 2010–2020 годы

	000 2 02 03024 04 9313 151
	Субвенции бюджетам городских округов на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации по предоставлению мер социальной поддержки, предусмотренных Законом Пензенской области «О мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан, проживающих на территории Пензенской области», по гражданам, имеющим почетное звание «Ветеран труда Пензенской области»

	000 2 02 03024 04 9325 151
	Субвенции бюджетам городских округов на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации  по реализации подпрограммы "Дети и семья" на 2011-2012 годы долгосрочной целевой программы «Дети Пензенской области» на 2009–2013 годы

	000 2 19 04000 04 8205 151
	Возврат остатков субсидий прошлых лет на обеспечение жильем молодых семей в рамках реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2002-2010 годы из бюджетов городских округов

»

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ опубликовать в средствах массовой информации

    И.О.Начальника Управления                                                                                  И.И.Юрлова
Финансовое управление города Пензы